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Nationale zwemcompetitie deel 1
Roosendaal, 3-10-2021

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:30 Resultaten

voorlopige resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2 2:16.26 2:15.47 +0,83
Ilona Helmons 09 +0,83 36.88 Irene Goorhuis 08 +0,40 33.21
Indy Verhoeven 09 +0,43 34.12 Sarah Wessels 08 +0,46 31.26

2. De Ganze 1 De Ganze 2:38.71 2:27.79
Doortje Maat 10 42.45 Vlada Filimonov 10 +0,09 35.49
Elvina Louws 08 +0,12 33.78 Zenna Jansen 08 +0,35 36.07

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:47.16 2:33.81 +0,79
Luna Kodde 07 +0,79 35.18 Levira Kuijs 07 +0,79 44.35
Tess Odinot 08 40.52 Anouk Vis 09 +0,47 33.76

AFGEM De Ganze De Ganze NT

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-10-2021 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susanne van der Linden DIO 36.72 198802736 36.81 +0,78
2. Jolanda Post DIO 37.81 199004848 37.23 +0,73
3. Sanne Rebers Hieronymus 2 38.73 199902082 38.59 +0,76
4. Whitney van Hoeckel DIO 38.72 199402390 38.60 +0,74
5. Judith Schuijs De Ganze 39.38 199402894 39.88 +0,74
6. Nienke van den Hout Hieronymus 2 NT 200403670 40.82 +0,75
7. Suzanne Tetteroo Z & PC De Zeeuwse Kust 2 39.17 199104384 40.97 +0,85
8. Linda van de Ree De Ganze 40.35 196300452 41.08 +0,78
9. Britt van Vossen De Ganze 40.90 199604064 41.21 +0,80

10. Anne van Loon Hieronymus 2 40.06 200203178 41.53 +0,71
11. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 2 43.71 197701186 41.58 +0,77
12. Ramona Noordermeer DIO 39.99 199401746 42.47 +0,77
13. Emma Siebons Z & PC De Zeeuwse Kust 2 45.01 200402788 42.67 +0,88
14. Melissa de Wit Hieronymus 2 41.44 200304344 42.81 +0,74
15. Joëlle Vaes DIO 45.34 199007576 44.48 +0,66
16. Elise Rothuis De Ganze 45.24 200404758 44.77 +0,78
17. Mijntje Blok De Ganze 44.58 200203784 44.90 +0,79
18. Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 2 45.41 200300070 45.66 +0,84
19. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 2 46.41 200400690 47.70 +0,80
20. Iris van Haperen DIO 48.81 200402668 48.88 +0,81
21. Eline Mol DIO 54.30 200404652 49.89 +0,90
22. Eva van Leeuwen DIO 54.60 200405922 53.13 +1,00

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-10-2021 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mathijs van der Logt DIO 32.15 199105561 32.78 +0,75
2. Jaro Musters DIO 32.07 199801141 32.81 +0,72
3. Timo Musters DIO 32.63 199803325 33.01 +0,69
4. Martino Valentijn DIO 31.59 199403913 33.68 +0,77
5. Pieter de Visser De Ganze 35.28 199802045 35.17 +0,74
6. Sander de Hamer De Ganze 35.84 199701541 35.37 +0,68
7. Jordi van Akkeren Hieronymus 2 37.47 199604705 36.88 +0,74
8. Joris van Gelder De Ganze 36.88 200303819 37.42 +0,87
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Nationale zwemcompetitie deel 1
Roosendaal, 3-10-2021

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 22:28.46 200502492 2:31.88 +0,85 33.83 1:11.76 1:52.39 2:31.88
2. Mirthe Vlegels Hieronymus 2 2:27.31 200503486 2:38.51 +0,69 34.11 1:13.30 1:55.61 2:38.51
3. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 22:34.76 200500104 2:38.78 +0,53 35.40 1:15.37 1:57.62 2:38.78
4. Iris Duvekot Z & PC De Zeeuwse Kust 22:52.72 200601452 2:40.28 +0,73 35.03 1:15.45 1:59.05 2:40.28
5. Veerle Lavooy De Ganze 2:37.87 200500972 2:40.45 +0,89 36.86 1:18.16 2:00.48 2:40.45
6. Julia van Loon Hieronymus 2 2:42.25 200501908 2:44.07 +0,81 36.64 1:17.99 2:01.79 2:44.07
7. Alyssa van der Heijden Hieronymus 2 2:35.23 200603508 2:46.15 +0,85 35.24 1:16.67 2:02.34 2:46.15
8. Fay Poppe Z & PC De Zeeuwse Kust 22:55.33 200603912 2:47.55 +0,72 36.30 1:17.66 2:02.45 2:47.55
9. Elise Bons DIO NT 200501074 2:48.44 +0,83 36.04 1:16.57 2:01.65 2:48.44

10. Sarwenda Hogesteger De Ganze 3:09.69 200604336 3:05.05 +0,85 38.02 1:22.16 2:12.90 3:05.05
11. Floor Blok De Ganze 3:11.40 200601466 3:27.53 +0,76 39.26 1:28.57 2:30.90 3:27.53
DIS Melissa Tamerus DIO 2:43.52 200501384 +0,78

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Max van Zeijl Hieronymus 2 2:23.56 200402075 2:18.36 +0,75 30.70 1:05.58 1:42.62 2:18.36
2. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 22:32.52 200503623 2:24.62 +0,76 31.95 1:08.20 1:46.87 2:24.62

DIS Gor Hajrapetyan DIO NT 200503547
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 21:44.36 200900538 1:32.29 42.68 1:32.29
2. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 21:42.97 200900286 1:33.90 +0,87 40.90 1:33.90
3. Liv de Wildt Hieronymus 2 NT 201001474 1:42.17 +0,78 47.60 1:42.17
4. Ilona Helmons Hieronymus 2 NT 200903522 1:44.69 +0,93 44.49 1:44.69
5. Vlada Filimonov De Ganze NT 201002642 1:47.95 49.89 1:47.95
6. Els Vervaart DIO NT 201001476 1:50.20 +0,85 49.95 1:50.20
7. Lindy van Hofwegen Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200902578 1:54.46 +0,96 50.23 1:54.46
8. Frederique Bulsing Hieronymus 2 NT 201001716 1:57.71 +0,72 51.77 1:57.71
9. Hind de Swart Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201002242 2:00.32 49.44 2:00.32

10. Britt Jongeneelen Hieronymus 2 NT 201000196 2:08.48 59.68 2:08.48
DIS Indy Verhoeven Hieronymus 2 1:53.07 200902320

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust 21:49.14 200800579 1:46.52 +0,75 46.69 1:46.52
2. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200802597 1:47.16 +0,89 47.07 1:47.16
3. Sven Buijs Hieronymus 2 NT 200902853 1:48.41 49.22 1:48.41
4. Timmy Ta DIO NT 200902879 2:38.77 1:11.18 2:38.77

AFGEM Salih Orhan Dogan De Ganze 1:59.73 200802721
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Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 6 en jonger
3-10-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Adam Ziani Hieronymus 2 46.04 201100369 47.26 +0,60
2. Amin Berqi DIO 56.36 201002043 51.41 +0,65

AFGEM Jaro Hoffmann De Ganze 53.64 201001131

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Elke Kriesels Hieronymus 2 41.71 201100898 39.19 +0,63
2. Yill van Bezouw Hieronymus 2 40.56 201100704 39.31 +0,61
3. Fleur Buijs Hieronymus 2 47.33 201100676 46.42 +0,89

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Lisa Pieterse De Ganze NT 201201140 27.15
2. Senna Dingemanse De Ganze NT 201400190 32.01

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sarah Wessels Hieronymus 2 1:10.30 200802728 1:09.57 +0,76 33.30 1:09.57
2. Irene Goorhuis Hieronymus 2 1:13.88 200800928 1:12.58 +0,74 33.86 1:12.58
3. Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 21:17.01 200703122 1:18.07 +0,77 38.17 1:18.07
4. Anniek Schoonwater DIO 1:34.52 200801480 1:18.65 +0,64 35.79 1:18.65
5. Elvina Louws De Ganze 1:40.20 200804426 1:21.30 +0,69 40.28 1:21.30
6. Zenna Jansen De Ganze 1:21.11 200801706 1:21.97 +0,86 39.45 1:21.97
7. Tess Odinot Z & PC De Zeeuwse Kust 21:43.41 200802746 1:33.72 +0,97 42.04 1:33.72
8. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 21:44.34 200704500 1:38.48 +0,93 45.76 1:38.48

AFGEM Anouk Eygelsheim De Ganze 1:38.26 200704466

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Davy Louws De Ganze 36.33 200601047 31.71 +0,73
2. Joshua Prevoo Hieronymus 2 38.59 200603841 34.09 +0,80

Berend van der Schrier Hieronymus 2 35.41 200601915 34.09 +0,82
4. Thijmen Rothuis De Ganze 35.20 200601049 34.21 +0,79

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
3-10-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 18, Dames, 100m wisselslag

1. Whitney van Hoeckel DIO 1:12.32 199402390 1:14.40 +0,79 34.78 1:14.40
2. Susanne van der Linden DIO 1:13.13 198802736 1:14.52 +0,77 35.78 1:14.52
3. Judith Schuijs De Ganze 1:16.28 199402894 1:14.89 +0,74 35.09 1:14.89
4. Sanne Rebers Hieronymus 2 1:13.38 199902082 1:15.79 +0,75 34.42 1:15.79
5. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 21:19.45 197701186 1:19.08 +0,77 37.01 1:19.08
6. Nienke van den Hout Hieronymus 2 NT 200403670 1:19.88 +0,76 36.97 1:19.88
7. Melissa de Wit Hieronymus 2 1:20.27 200304344 1:21.14 +0,76 37.63 1:21.14
8. Anne van Loon Hieronymus 2 1:20.70 200203178 1:21.38 +0,70 38.31 1:21.38
9. Britt van Vossen De Ganze 1:20.89 199604064 1:21.51 +0,83 39.38 1:21.51

10. Mijntje Blok De Ganze 1:22.89 200203784 1:22.22 +0,84 37.26 1:22.22
11. Emma Siebons Z & PC De Zeeuwse Kust 21:23.64 200402788 1:22.67 +0,83 37.24 1:22.67
12. Ramona Noordermeer DIO 1:19.14 199401746 1:23.83 +0,73 40.17 1:23.83
13. Joëlle Vaes DIO 1:24.08 199007576 1:25.46 +0,71 39.48 1:25.46
14. Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 21:27.21 200300070 1:26.50 +0,82 41.11 1:26.50
15. Suzanne Tetteroo Z & PC De Zeeuwse Kust 21:22.03 199104384 1:26.66 +0,90 41.41 1:26.66
16. Linda van de Ree De Ganze 1:23.85 196300452 1:28.14 +0,79 44.07 1:28.14
17. Iris van Haperen DIO 1:40.18 200402668 1:28.58 +0,86 40.52 1:28.58
18. Elise Rothuis De Ganze 1:30.81 200404758 1:28.96 +0,83 42.36 1:28.96
19. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 21:30.07 200400690 1:30.68 +0,76 44.49 1:30.68
20. Eline Mol DIO 1:33.33 200404652 1:31.65 +0,90 41.31 1:31.65
21. Eva van Leeuwen DIO NT 200405922 1:49.22 +0,98 51.41 1:49.22

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
3-10-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jaro Musters DIO 1:02.40 199801141 1:02.57 +0,73 28.17 1:02.57
2. Mathijs van der Logt DIO 1:02.23 199105561 1:02.96 +0,81 28.33 1:02.96
3. Timo Musters DIO 1:07.57 199803325 1:07.41 +0,69 30.55 1:07.41
4. Pieter de Visser De Ganze 1:07.87 199802045 1:09.67 +0,71 32.42 1:09.67
5. Sander de Hamer De Ganze 1:10.08 199701541 1:10.38 +0,68 32.62 1:10.38
6. Martino Valentijn DIO 1:07.55 199403913 1:11.42 +0,74 33.52 1:11.42
7. Joris van Gelder De Ganze 1:11.97 200303819 1:14.02 +0,83 33.89 1:14.02
8. Jordi van Akkeren Hieronymus 2 1:11.17 199604705 1:14.11 +0,76 35.47 1:14.11

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia van Loon Hieronymus 2 39.41 200501908 39.33 +0,81
2. Elise Bons DIO NT 200501074 41.12 +0,84
3. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 2 41.67 200500104 41.96 +0,67
4. Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 2 43.97 200502492 42.15 +0,77
5. Fay Poppe Z & PC De Zeeuwse Kust 2 42.15 200603912 42.50 +0,72
6. Melissa Tamerus DIO 42.97 200501384 42.52 +0,79
7. Mirthe Vlegels Hieronymus 2 41.60 200503486 44.88 +0,76
8. Veerle Lavooy De Ganze 48.49 200500972 46.39 +0,85
9. Alyssa van der Heijden Hieronymus 2 43.65 200603508 46.90 +0,85

10. Floor Blok De Ganze 46.70 200601466 47.87 +0,84
11. Sarwenda Hogesteger De Ganze 48.96 200604336 47.97 +0,92
DIS Iris Duvekot Z & PC De Zeeuwse Kust 2 48.62 200601452

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max van Zeijl Hieronymus 2 35.59 200402075 34.31 +0,76
2. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 2 46.20 200503623 38.56 +0,80
3. Gor Hajrapetyan DIO 46.74 200503547 44.20 +0,80

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy Verhoeven Hieronymus 2 1:35.94 200902320 1:26.82 +0,81 41.57 1:26.82
2. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 21:35.32 200900286 1:27.68 +0,99 41.85 1:27.68
3. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 21:39.38 200900538 1:34.16 +0,85 46.06 1:34.16
4. Ilona Helmons Hieronymus 2 1:44.59 200903522 1:35.28 +0,72 48.34 1:35.28
5. Liv de Wildt Hieronymus 2 NT 201001474 1:38.81 +0,90 48.48 1:38.81
6. Lindy van Hofwegen Z & PC De Zeeuwse Kust 21:45.25 200902578 1:38.85 +0,96 46.83 1:38.85
7. Frederique Bulsing Hieronymus 2 NT 201001716 1:41.07 +0,76 50.28 1:41.07
8. Hind de Swart Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201002242 1:41.95 +0,96 48.57 1:41.95
9. Els Vervaart DIO NT 201001476 1:42.06 +0,91 47.99 1:42.06

10. Britt Jongeneelen Hieronymus 2 NT 201000196 1:43.23 +0,79 51.78 1:43.23
DIS Vlada Filimonov De Ganze NT 201002642

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Doortje Maat De Ganze NT 201002970 +0,84
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2021 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek Hoogesteger Z & PC De Zeeuwse Kust 21:29.01 200800579 1:29.33 +0,75 42.41 1:29.33
2. Sven Buijs Hieronymus 2 1:41.13 200902853 1:35.33 +0,64 46.55 1:35.33

DIS Timmy Ta DIO NT 200902879
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 21:44.42 200802597
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Quinteijn Arkenbosch De Ganze NT 200903319
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Salih Orhan Dogan De Ganze 1:28.65 200802721

Programmanr. 28 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
3-10-2021 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Adam Ziani Hieronymus 2 1:53.59 201100369 2:02.96 +0,68 57.86 2:02.96
2. Amin Berqi DIO 2:21.41 201002043 2:12.62 +0,88 1:02.74 2:12.62

AFGEM Jaro Hoffmann De Ganze 1:54.32 201001131

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Yill van Bezouw Hieronymus 2 1:37.47 201100704 1:36.07 +0,55 45.26 1:36.07
2. Elke Kriesels Hieronymus 2 1:48.58 201100898 1:40.11 +0,81 47.49 1:40.11
3. Fleur Buijs Hieronymus 2 1:44.13 201100676 1:41.64 +0,72 49.59 1:41.64
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Programmanr. 29 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Lisa Pieterse De Ganze NT 201201140 51.96 +0,84
2. Senna Dingemanse De Ganze NT 201400190 54.15

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sarah Wessels Hieronymus 2 37.14 200802728 34.45 +0,74
2. Irene Goorhuis Hieronymus 2 35.68 200800928 34.63 +0,75
3. Anniek Schoonwater DIO 41.06 200801480 37.96 +0,77
4. Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 2 38.34 200703122 39.62 +0,77
5. Zenna Jansen De Ganze 47.26 200801706 48.07 +0,83
6. Elvina Louws De Ganze 59.55 200804426 50.70 +0,82
7. Tess Odinot Z & PC De Zeeuwse Kust 2 56.03 200802746 57.46 +0,92
8. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 200704500 1:07.73 +0,93

AFGEM Anouk Eygelsheim De Ganze NT 200704466

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2021 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Berend van der Schrier Hieronymus 2 1:06.08 200601915 1:05.11 +0,84 32.14 1:05.11
2. Davy Louws De Ganze 1:10.69 200601047 1:06.21 +0,67 32.01 1:06.21
3. Thijmen Rothuis De Ganze 1:07.18 200601049 1:07.34 +0,84 32.34 1:07.34
4. Joshua Prevoo Hieronymus 2 1:13.46 200603841 1:09.72 +0,78 32.81 1:09.72

Programmanr. 33 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
3-10-2021 - 14:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DIO 1 DIO 2:13.70 2:20.06 +0,72
Ramona Noordermeer 94 +0,72 41.44 Whitney van Hoeckel 94 +0,49 32.91
Susanne van der Linden 88 +0,45 36.92 Jolanda Post 90 +0,50 28.79

2. Hieronymus 1 Hieronymus 2 2:10.29 2:22.97 +0,74
Sanne Rebers 99 +0,74 35.14 Nienke van den Hout 04 +0,62 35.50
Julia van Loon 05 +0,45 40.01 Anne van Loon 02 +0,28 32.32

3. De Ganze 1 De Ganze 2:19.57 2:23.91 +0,82
Mijntje Blok 02 +0,82 36.15 Britt van Vossen 96 +0,37 37.11
Linda van de Ree 63 +0,31 40.90 Judith Schuijs 94 +0,37 29.75

4. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:25.96 2:27.10 +0,64
Emma Siebons 04 +0,64 37.45 Natasja Forat 77 +0,19 34.72
Suzanne Tetteroo 91 +0,71 40.53 Jasmijn Walraven 03 +0,56 34.40

5. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 2:41.38 2:33.09 +0,70
Hilde Koole 05 +0,70 37.52 Iris Duvekot 06 +0,03 37.73
Maaike Meulblok 05 +0,51 42.14 Danique Cuelenaere 04 +0,25 35.70

6. DIO 2 DIO 2:51.19 2:50.11 +0,73
Joëlle Vaes 90 +0,73 39.72 Eline Mol 04 +0,36 40.35
Eva van Leeuwen 04 +0,14 54.06 Iris van Haperen 04 +0,41 35.98
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Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
3-10-2021 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DIO 1 DIO 3:58.60 3:56.45 +0,82
Mathijs van der Logt +0,82 27.39 57.16 Timo Musters +0,60 28.40 59.39
Jaro Musters +0,53 27.47 57.42 Martino Valentijn +0,45 29.42 1:02.48

2. De Ganze 1 De Ganze 4:10.28 4:16.51 +0,86
Joris van Gelder +0,86 32.34 1:07.08 Sander de Hamer +0,09 28.55 1:00.15
Thijmen Rothuis +0,33 29.93 1:00.96 Pieter de Visser +0,41 31.93 1:08.32

3. Hieronymus 1 Hieronymus 2 4:25.81 4:26.47 +0,71
Max van Zeijl +0,71 30.13 1:03.47 Joshua Prevoo +0,50 32.82 1:10.96
Berend van der Schrier +0,41 31.14 1:05.68 Jordi van Akkeren +0,40 31.35 1:06.36


